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LXXVII. Der Papft Jnnoceny IV. Beifit dem Bifthof von Brandenburg, geeignete Maafs
tegeln 3u nehmen, um das Unfehn feiner Geridhte aufredt ju echalten, am 20, Auquft 1247.

Innocentius epifcopus, fervus fervorum dei, venerabili fratri, epifcopo Brandebur-
genfi, falutem et apoftolicam benedictionem. Quia nobis fraternitas intimavit, quod, cum contingat, te
interdum laicos tue diocefis propter publicos et notorios exceffus perpetratos ab ipfis, qui nulla pof-
funt tergiverfatione celari, prout ad tunm fpectat officinm, velle pena debita caftigare, iidem, ut tuam
correctionem eludant ac liberam habeant peccandi arbitrivm, appellationis obftaculum interponunt, fe-
que, dum hujusmodi appellationis pretextu fufpenditur ipfius correctionis effectus, eorum exceffus re-
manent incorrecti, et reliqui majorem affumunt andaciam delinquendi; Quare de illorum falute follicitus
petiilti fuper hoc falubre remedium adhiberi. Quocirca fraternitali tue per apoftolica feripta mandamus,
quatinus circa correctionem officii tui debitum exequaris, Datum Lugduni, XNIL Kal Septembr,,
pontificatus noftri anno quinto,

Nady bem Driginale.

LXXIX. Der Papfi Jnnoceny IV, nimmt den Bifdhof und dad Domcapitel ju Brandenburg
in feinen Defonderen Sdug, am 29, September 1249,

Innocentius epifcopus, fervus fervorum dei, venerabili fratri, epifcopo Brandebur-
genfi, falutem et apoltolicarm benedictionem. Efficax devotionis, quam ad nos et Romanam ecclefiam
habere dinofceris, meretur affectus, ut te prerogativa fpecialis favoris et gratie profequamur. Hinc eft,
quod nos tuis devotis fupplicationibus inclinati perfonam tuam, ecclefiam Brandeburgenfem cum
familia et omnibns bonis, que imprefentiarum rationabiliter poffides, fub beati Petri et nofira protectione
fulcipimus et prefentis feripti patrocinio communimus, Nulli ergo omnino hominum etc. Datum
Lugduni, L Kal. Octobris, pontificalus noltri anno [leptimo.

Mach bem Driginale,

LXXX. Der Papft Jnnoceny IV. teigt dem Bifdhof von MNaumburg auf, dem Bifchof von
Brandenburg gegen alle Beclesungen beizufiehen, am 29, September 1249,

Innocentius epifecopus, fervus fervorum dei, venerabili fratri, epifcopo Nuenbur-
genfi, falutem et apoftolicam benedictionem. Efficax devotionis, quam ad nos et Romanam ecclefiam
venerabilis frater nofter, epifcopus Brandeburgenfis habere dinofcitur, meretur affectus, ut ipfam
prerogativa fpecialis favoris et gratia profequamur. Hine elt, quod nos fuis devotis fupplicationibus
inclinati perfonam fuam et ecclefiam Brandeburgenlem cum familia et omnibus bonis, que im-
prefentiarum rationabiliter poffidet, fub beati Petri protectione fufeipimus atque nofira. Quoeirea fra-
ternitati tue per apoftolica feripta mandamus, quatinus non permittas, ipfum fuper hiis contra protectio-
uis moftre tenorem ab aliquibus indebite moleftari, moleftatores hujusmodi per cenfuram ecclefia-
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fticam appellatione poflipofita compefcendo. Datom Lugduni, IL Kal. Octobr., pontificatus noftri
anno feptimo.

Mady bem Driginale,

LXXXI. Der Papft Innoceny IV, heifit dem Vifhofe in Vrandenburg, gegen die Bebriictungen,
welde Kirchen erleiden, nady feiner Pilicht su verfahren, am 7. Auguf 1251,

Innocentius epifcopus, fervos fervorum dei, venerabili fratri, epifcopo Brandebur-
genfi, falutem et apoftolicam benedictionem. Petitio tua nobis exhibita continebat, quod nonnulli, qu;
gloriantur cum malefecerint et exultant in rebus peflimis, Brandenburgenfem et alias ecclefias
Brandenburgenfis civitatis et dioceflis ac perfonas ecclefiafticas indebitis exactionibus aggravantes,
indebita et inconfueta fervitia contra jultiiam ab eis exigunt et extorquent, bona ‘quoque clericorum,
cum decedunt, pretextn prave confuetudinis [ibi uforpant, pro fue libito voluntatis in animarnm foarom
periculum et derogationemn ecclefiaftice libertatis, quare nobis humiliter fupplicafti, ut providere fuper
hoc paterna providentia curaremns; quocirca fraternitati tue per apoftolica feripta mandamus, quatinus
fuper premiffis Libere officii tui debitum exequaris, Datum Mediolani, VILId. Aug,, pontificatus noftri
anno Nono.

Nady bem Drigmale,

LXXXII. Der Papfi Jnnoceny IV, nimmt dad Domcapitel in Vrandenburg in feinen Hefone
vern Schuk, am 7, Augufi. 1251,

Innocentins epifcopus, fervus fervorum dei, venerabili fratri, epifcopo et dilectis filiis,
prepofito et capitulo Brandeburgenfi. — Veftris — juftis poftulationibus grato concurrentes affenfu
perfonas veftras et Brandeburgenfem eceleliam cum omnibus bonis, que imprefentiarum ratio-
nabiliter poffidetis aut in futurum juftis modis preftante domino poteritis adipifei, fub beati Petri ot
nofira protectione (ufeipimus, fpecialiter autem terras, poflefliones, domos et alia bona veltra, ficut ea
omnia julte ac pacifice poffidetis, vobis et per vos eidem ecclefie anctoritate apoftolica confirmamus
et prefentis [eripti patrocinio communimus. Nulli ergo omnino hdminum etc. Datum Mediolani,
VIL id. Auvguft, pontificatus noftri anno nono.

Mady bem Driginale,

LXXXII. Der Papft Jnnoceny IV. fdhreibt dem Bifthofe in Naumburg, daf er den Bifdjof
und vad Domeapitel in Brandenbutq unter feinen befondern Schus genommen, am 7, Aug, 1251,

Innocentius epifcopus, fervus fervorum dei, venerabili {ratri, epifcopo Nuembur-
genli, falutem et apoftolicam henedictionem. Venerabilis fratris noftri epifcopi et dilectorum filiorum,
Dauptth, 1, Bb, VIIL, 21
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